menovaných  vzhľadom na výhodnú polohu obec chce využiť buď ako sklad svojich 
materiálov, archív alebo iným vhodným spôsobom.  

Kúpa nehnuteľností je odplatne za cenu za 4 000,00 EUR (slovom: štyritisíc eur). Kúpna cena 
pozostáva z nasledovných častí: 

a) cena za 313 m2 pozemkov (1,00 EUR/m2) činí 313,00 EUR (slovom: tristotrinásť eur), 
b) cena za hospodársku budovu so súpisným číslom 758 činí 1000,00 EUR (slovom: 

jedentisíc eur), 

c) cena za rodinný dom so súpisným číslom 21 činí 2 687,00 EUR (slovom: 
dvetisícšesťstoosemdesiatsedem eur).  

II. 
n e s c h v a ľ u j e 

- odkúpenie nehnuteľnosti do majetku obce Gemerská Poloma.  

Hlasovanie:  za:     2 poslanci 
PhDr. Ivana Antalová, Ondrej Tompoš,  
   proti:     2 poslanci 
Mgr. Jana Červenáková,  Mgr. Alica Nemčková, ,